
Resolución de Decanato 661/2025 - EXA -UNSa 
EXP 375/2025 - EXA-UNSa - CONVALlDACION ACTUAR ACADEMICO­ 
ADMINISTRATIVO - CHaSCO RODRIGUEZ, CRISTIAN ALEJANDRO 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

. Salta, 
22/08/2025 

VISTO: 

La presentación efectuada por el alumno CHaSCO RODRIGUEZ, Cristian Alejandro, DNI 39.356.319, 
mediante la cual solicita la convalidación de su actuación académica y administrativa, por la supresión del 
apellido paterno; 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno CHaSCO RODRIGUEZ, Cristian Alejandro, presentó copia de Partida de Nacimiento y 
Documento Nacional de Identidad, en donde consta que se suprimió apellido; 

Que es necesario emitir un instrumento legal al respecto; 

Que el presente pedido se encuentra encuadrado en el Art. 4° de la Ley Protección de los Datos 
Personales W 25.326/2000; 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por modificado nombre del alumno CHaSCO RODRIGUEZ, Cristian Alejandro, DNI 
39.356.319, siendo el correcto RODRIGUEZ, Cristian Alejandro, por ser la misma persona. 

ARTICULO 2: Convalidar todo lo actuado, tanto en lo académico como administrativo, en el cursado y 
aprobación de las asignaturas de las carreras de: Licenciatura en Análisis de Sistemas y Tecnicatura 
Electrónica Universitaria. 

ARTICULO 3°: Notifíquese al alumno RODRIGUEZ, Cristian Alejandro. Vuelva a la Dirección de Alumnos 
para su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. 0'/ ;. 

. ,~ 
Get. 

~ 
Secretaria de CoOfáinación lnsüluclonal 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

»-> 
Dr. JOS~ RAMÓN MOUNA 

DECANO 
~}l\C CE es. ~W· UNSa_ 

1 / 1 


